
Vilniaus lopšelio-darželio „Gandriukas” darbo apmokėjimo sistemos 

1 priedas 

 

Darbuotojui nustatyto vienos valandos pareiginės algos dydžio apskaičiavimo formulė 

1. Mokytojo ar švietimo pagalbos specialisto pareigybei, kuriai pagal DAĮ nustatytas  darbo laikas 

per savaitę yra 36 val., taikoma formulė V = (K x BD)/(M x 7,2) val. (kurioje V– valandos 

įkainis, K – darbuotojui nustatytas pareiginės algos koeficientas, M – vidutinis atitinkamų 

kalendorinių metų darbo dienų skaičius*, BD – pareiginės algos bazinis dydis, 7,2 – pilno etato 

darbo dienos valandų skaičius); 

2. Pareigybei, kuriai nustatytas darbo laikas per savaitę yra 40 val., taikoma formulė  -  V = (K x 

BD)/ (M x 8) val. (kurioje V– valandos įkainis, K – darbuotojui nustatytas pareiginės algos 

koeficientas, M – vidutinis atitinkamų kalendorinių metų darbo dienų skaičius*, BD – pareiginės 

algos bazinis dydis, 8 – pilno etato darbo dienos valandų skaičius). 

* Vidutinis darbo dienų skaičius tvirtinamas Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro įsakymu kiekvieniems kalendoriniams metams, todėl kalendorinių metų sausio mėnesį 

valandos pareigines algos dydis gali būti perskaičiuojamas iš naujo ir gali skirtis. 

 


